1

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NGA SƠN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Nga Sơn, ngày       tháng     năm 2020

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất ở

gồm 68 lô đất xã Nga An, huyện Nga Sơn.

(Thuộc MBQHCT khu dân cư  xã Nga An được UBND huyện phê duyệt số

3485/QĐ-UBND ngày 24/9/2020 lệ 1/500)

Căn cứ Điều 56 Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016;

Thực hiện Quyết định số 3986/QD-UBND ngày 10/11/2020 của UBND

huyện Nga Sơn về việc phê duyệt lựa chọn tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất gồm

68 lô đất tại MBQHCT khu dân cư xã Nga An, huyện Nga Sơn.

Ủy ban nhân dân huyện Nga Sơn thông báo kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá

quyền sử dụng đất ở xã Nga An, huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa như sau:

1. Tên, địa chỉ đơn vị có tài sản đấu giá

1.1. Tên đơn vị: Ủy ban nhân dân huyện Nga Sơn.

1.2. Địa chỉ: Ti u khu Ba Đ nh, thị trấn Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

2. Tên tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn

2.1. Tên đơn vị: Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản Thanh Hóa.

2.2. Địa chỉ: Tầng 2, Trụ sở hợp khối các đơn vị sự nghiệp tỉnh Thanh Hóa.

3. Tên tài sản, số lượng, chất lượng tài sản đấu giá:

- Quyền sử dụng đất gồm 68 lô đất tại xã Nga An, thuộc MBQHCT số

3485/QĐ-UBND ngày 24/9/2020 tỷ lệ 1/500.

- Tổng diện tích đất đưa ra đấu giá: 7.362m
2
, được chia thành 68 lô đất.

4. Tổng giá khởi điểm: 17.740.400.000 đồng (Mười bảy tỷ, bảy trăm bốn

mnuwowi triệu, bốn trăm nghìn đồng).

5. Thời gian, địa điểm đơn vị tiếp nhận hồ sơ để tiến hành tổ chức đấu giá:

5.1. Thời gian chuy n hồ sơ: ngày 11/11/2020 (Trong giờ hành chính).

5.2. Địa đi m: Đơn vị đến nhận hồ sơ tại Phòng Tài nguyên & Môi trường

- UBND huyện Nga Sơn.

 2

Ủy ban nhân dân huyện Nga Sơn thông báo đ  các tổ chức đấu giá tài sản

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa biết về Tổ chức đấu giá tài sản đã được lựa chọn đến

tiếp nhận hồ sơ đúng thời gian thông báo.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử Quốc gia;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Niêm yết tại UBND huyện;

- Lưu: VT./.

              CHỦ TỊCH

                     Lê Văn Dậu

		daulv.ngason@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-11T09:56:41+0700

		2020-11-11T14:01:05+0700

		2020-11-11T14:01:17+0700

		ngason@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-11T14:01:34+0700